СОВЕТ

РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  Девятое заседание пятого созыва

 РЕШЕНИЕ

от 18.01.2019  г. № 1

с.Раевка
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Раевского

муниципального образования
от 18.06.2018 № 25 «Об утверждении Положения о

порядке принятия лицами, замещающими

муниципальные должности Раевского муниципального

образования на постоянной основе, почетных и специальных

званий, наград и иных знаков отличия (за исключением

научных и спортивных) иностранных государств,

международных организаций, политических партий,

иных общественных объединений и других организаций»

В соответствии  с  Уставом  Раевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области, Совет Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета  Раевского муниципального образования от 18.06.2018 № 25 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Раевского муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения и дополнения:

      1.1. В Приложениях № 1, № 2 к Положению о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Раевского муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций слово « Председателю» заменить словом «Главе».
       2.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вести» и на официальном сайте Администрации Ивантеевского муниципального образования http://iva.ivanteevka.sarmo.ru.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Раевского
муниципального образования                                                                    Н.В. Дорогобед